Макарову А.Ф.
[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

	от 06.08. 2012
	г. Покров
	                                № 279

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением Главы города от 12.11.2010   № 353

В связи с дополнительными обращениями субъектов малого и среднего  предпринимательства на использование преимущественного права на приобретение   арендуемого имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 35, 43, 46, 47, 51 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 39, 40, 42, 46 Устава муниципального образования «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением Главы города Покров от 12.11.2010 № 353 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. раздел 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. В 2011-2013 годах предполагается поступление средств от приватизации муниципальной собственности в городской бюджет в сумме 49460,89 тыс. руб. в том числе:

- от продажи муниципального имущества в соответствии с Федеральным Законом  № 159-ФЗ от 22.07.2008 г «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства – 42889,29 тыс.рублей, (согласно приложению № 2);

- от продажи иного муниципального имущества – 6571,6 тыс.рублей».

1.2. Приложение № 2 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Покров» на 2011-2013 годы изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы города Покров от 06.07.2012 № 220 «О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением Главы города от 12.11.2010 № 353».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
 Глава  города

                          Е.П. Сас